
Ofício Licitação/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2021.

Processo Licitatório nº 01/2021.

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de

telecomunicações para prestação mensal e continuada de Serviço Móvel

Pessoal (SMP) e conexão de dados, no sistema pós-pago, por período de vinte

e quatro meses e aquisição de 15(quinze) aparelhos Celular novos do tipo

Smartphone.

Tipo: Menor Preço Unitário.

Valor Global: 90.500,35

À

Contabilidade da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 

São Roque,  26 de janeiro de 2021.

Venho, por meio deste, solicitar a fineza de Vossa

Senhoria no sentido de que seja apresentado um demonstrativo de

disponibilidade financeira e orçamentária para suportar as despesas

decorrentes do procedimento licitatório, constante do Processo nº 01/2021, cujo

objeto acima descrito.

Atenciosamente,

FERNANDES SANTOS RIBEIRO

Assistente de Licitações Compras e Contratos



Rua São Paulo nº 355

50.804.079/0001-81CNPJ :

CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE

Lista com a média dos valores cotados

Item Código Descrição Valor Médio

00011/21 14/01/2021Número da Cotação: Data:

Qtd. Valor Total Médio

26/01/2021Abertura: Encerramento: 26/01/2021

1 039.009.002 SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL SMP – PÓS PAGO 45.720,001 45.720,00

2 052.010.002 APARELHO CELULAR TIPO SMARTPHONE 2.985,35715 44.780,355

16 48.705,36 90.500,35TOTAL


